Rua Delgado de Carvalho, 53- Tijuca   CEP 20260-280   Rio de Janeiro - RJ   Tel/Fax: (21) 2139.5400 (Sede)

Tel/Fax: 2717.3211 (Niterói) - Tel/Fax: 2768.0007 (Nova Iguaçu) - Tel/Fax: (24) 2243.0834 (Petrópolis)
http://www.crprj.org.br | e.mail – crprj@crprj.org.br

ATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº. 004/2010

Aos oito dias do mês de julho de dois mil e dez, na sede do Conselho Regional de
Psicologia do Rio de Janeiro, à Rua Delgado de Carvalho, nº 53, Tijuca, às 11 horas e
45 minutos, a Comissão Especial de Licitação, nomeada pela portaria nº 031/2010, se
reuniu para realização de Sessão Pública referente à Licitação Nº. 004/2010, na
modalidade Carta Convite, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a
contratação de empresa para locação de equipamento de multimídia para o CRP/05. O
presidente da Comissão de Licitação abre os trabalhos. Não compareceu nenhuma
empresa.  Não havendo concorrentes para realização da Licitação. Dá-se por encerrada
esta Sessão Pública às 11 horas e 50 minutos. /////////////////////////////////////////////////////////////

Presidente da Comissão de Licitação

_____________________________________________

Membro da Comissão de Licitação

______________________________________________

Membro da Comissão de Licitação

_______________________________________________

Membro da Comissão de Licitação

_______________________________________________

Assessoria Jurídica

_______________________________________________